
Från: Arnell, Göran  
Skickat: den 6 juni 2022 21:03 
Till: KS-Ledamöter <KS-Ledamoter@gavle.se>; Sektorchefer <Sektorchefer@gavle.se>; GSAb-
Bolagschefer <GSAb-Bolagschefer@gavle.se>; Jönsson, Håkan <hakan.jonsson@gavleenergi.se>; 
Karlsson, Anna-Karin <anna-karin.karlsson@gastrikeatervinnare.se>; Blad, Lena 
<lena.blad@gastrikevatten.se>; Axelsson, Emma <emma.axelsson@gastrikeraddningstjanst.se>; 
Olsson, Anders <anders.olsson@gavle.se>; Wågberg Sperring, Anna-Karin <anna-
karin.wagberg_sperring@gavle.se>; Svaleryd, Martin <martin.svaleryd@gavle.se>; Forsberg, 
Christine <christine.forsberg@gavle.se>; Bångfeldt, Veronica <veronica.bangfeldt@gavle.se>; 
Svensson, Mikael <mikael.1.svensson@gavle.se>; Durnik, Mattias <mattias.durnik@gavle.se>; 
Stistrup, Katarina <katarina.stistrup@gavle.se> 
Ämne: Kommundirektör Göran Arnell tf sektorchef Styrning och stöd 2022-06-11 till 2022-08-31 
  
Kommundirektör Göran Arnell tf sektorchef Styrning och stöd 2022-06-11 till 2022-08-31 
  
Under perioden från Helen Åleskogs sista arbetsdag (2022-06-10) till dess vår nya sektorchef Katarina 
Stistrup tillträder (2022-09-01) 
är kommundirektör Göran Arnell tf sektorchef Styrning och stöd. 
  
Gävle 2022-06-06 
  
Göran Arnell 
Kommundirektör Gävle kommun  
  
  
Med vänlig hälsning 
  
Göran Arnell  
Kommundirektör, VD Gävle Stadshus AB 
Gävle kommun  

Postadress: 801 84  GÄVLE  

Besöksadress: Drottninggatan 22  
Tfn 026-17 80 02 (även mobil)  
goran.arnell@gavle.se  

www.gavle.se 
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